UBND THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ

theo Công văn số 5027/UBND-VX

ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh,

năm học 2024-2025

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Trường Mầm non Thạch Bình.

Ngày 12/9/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố nhận được Tờ trình số

62/TTr-MN về việc đề nghị thẩm định kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025

kèm theo Kế hoạch vận động tài trợ số 61/KH-TrMN ngày 12/9/2024 của trường

Mầm non Thạch Bình. Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân; Công văn số 5027/UBND-VX ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc hướng dẫn vận động, tiếp nhận, quản lý và sử dụng các khoản tài trợ cho

cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Công văn số 2365/UBND-TCKH-GDĐT

ngày 03/10/2019 của UBND thành phố Hà Tĩnh về việc thực hiện công tác huy động

và vận động tài trợ. Sau khi tiến hành xem xét, thẩm định, Phòng Giáo dục - Đào tạo

phê duyệt các hạng mục vận động tài trợ tại trường Mầm non Thạch Bình năm học

2024-2025, như sau:

          1. Bổ sung trang thiết bị: 20 bộ bàn ghế cho trẻ, 01 bộ âm thanh loa máy.

          2. Lắp đặt hệ thống camera 14 mắt tại các lớp học và các khu vực hoạt động

của trẻ.

Giao trường Mầm non Thạch Bình kêu gọi các tổ chức, cá nhân trong và ngoài

trường tài trợ đối với các nội dung vận động tài trợ trên, tổ chức tiếp nhận tài trợ và

sử dụng đúng mục đích, đạt hiệu quả cao; có kế hoạch sử dụng, phân bổ nguồn vận

động tài trợ phục vụ nhiệm vụ dạy và học trong nhà trường đảm bảo đạt hiệu quả.

Đặc biệt lưu ý nhà trường tuyệt đối không được biến tướng các hình thức tài trợ, ủng

hộ, không được quy định cụ thể mức tài trợ cho mỗi học sinh.

Đề nghị các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Thanh tra thành phố, UBND xã

Thạch Bình phối hợp phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn, kiểm tra việc tổ chức

vận động, tiếp nhận tài trợ và sử dụng của nhà trường đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- UBND xã Thạch Bình;

- Lãnh đạo phòng;

- Các phòng: TC-KH, Thanh tra thành phố;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

   Trần Thị Thủy Nga

		Ngattt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2024-10-04T15:08:41+0700

		2024-10-04T16:13:00+0700

		2024-10-04T16:13:31+0700

		2024-10-04T16:13:57+0700